

## اخبار

### سقف تراکنش‌های بانکی بانک رفاه کارگران افزایش یافت

سقف تراکنش‌های بانکی بانک رفاه کارگران از مبلغ یک میلیارد ریسال به دو میلیارد ریال در روز افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، با اعلام بانک مرکزی حداکثر تراکنش خرید از هسر کارت متعلق به مشتری حقیقی از مبلغ یک میلیارد ریال به دو میلیارد ریال و مجموع تراکنش‌های انجام‌شده کارتی برای مشتری حقیقی در کل شبکه بانکی، روزانه از مبلغ یک میلیارد ریال به دو میلیارد ریال افزایش یافت. بر اساس این گزارش، همچنین هر مشتری حقیقی مجاز است از تمامی حساب‌های خود در هر مؤسسه اعتباری، روزانه مبلغ دو میلیارد ریال را به صورت غیرحضوری برداشت کند. این استان (حداضاب) پیش‌تر معادل یک میلیارد ریال تعیین شده بود.

### بانک دی در مسیر تحول در حال حرکت است

معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان اینکه بنگاه‌های اقتصادی بنیاد شهید مطابق ابلاغیه رهبری به بنیاد مستضعفان واگذار می‌شوند، گفت: می‌خواهم به یک سازمان مطالبه‌گر تبدیل شوم.

سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در همایش سراسری مدیران بنیاد شهید، گفت: مسیر کسب رضایت خداوند رحمان برای ما روشن و واضح است. قطعاً کسب رضایت جامعه ایثار و شهادت در کسب رضایت خداوند است و اگر به نجوی خدمت کنیم که آنها را ما راضی باشند، حتماً خداوند متعال هم از ما راضی می‌شود.وی ادامه داد: بعضاً کاری را انجام می‌دهیم و برای آن تحقق آن می‌دویم اما محصول نهایی حاصل نمی‌شود، اقدامات زیادی را در این زمینه می‌توانیم نام ببریم.رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران افزود: اقدامات در امور مادی خانواده‌ایثارگران اگر تبدیل به ارتقای شاخص رفاه اجتماعی، شاخص عدالت و کاهش آسیب اجتماعی آنها نشود، نشان دهنده عملکرد نادرست و نامؤثر ماست.وی تأکید کرد: طبق فرمایش امامین انقلاب، بنیاد شهید به عنوان افضل نهادها باید افضل عملکردها را داشته باشد. همکاران ما بایسد از افق دیگری به موضوعات نگاه کنند و به عنوان یک سازمان تمدن ساز و سازمانی که می‌خواهد جامعه نمونه بسازد آنهم در جامعه ای که افراد از قبل آمادگی نداشته‌اند و نمی‌ای از مسیر را طی کرده‌اند.قاضی‌زاده هاشمی ادامه داد: کسانی که به جامعه ایثارگری پیوسته‌اند خودشان نیلی از مسیر را رفته‌اند و ما نباید بگذاریم که آنها به تبعیت از مناسبات روزمره از مسیر خارج شوند.

### تمدید فراخوان دومین جشنواره ایده تا محصول صنعت ارتباطات

فراخوان دومین جشنواره ایده تا محصول صنعت ارتباطات همراه اول تا ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ تمدید شد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، فراخوان «دومین جشنواره ایده تا محصول صنعت ارتباطات» با توجه به استقبال بالای مخاطبان تا تاریخ ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ مصادف با روز جهانی ارتباطات تمدید شد.

جشنواره «ایده تا محصول صنعت ارتباطات» با حمایت ویژه همراه اول و با رویکرد نوآوری باز به صورت سالانه در سطح ملی برگزار می‌شود. مأموریت اصلی این جشنواره کمک به شکل‌گیری و تقویت زیست بوم نوآوری در صنعت ICT کشور بوده و در این مسیر با استفاده از ظرفیت شرکت های فعال و توانمند، به سمت رفع نیازهای فناورانه این زیست بوم حرکت می‌کند.

## گزارش

خبر اعطای مجوز خرید جت شخصی در رسانه ها خبر ساز شده؛ این مساله در حالی مطرح است که با توجه به قیمت بلیت هواپیما هم اکنون بیشتر قشر مرغه جامعه از هواپیما استفاده می کنند.

از اواسط دی‌ماه سال گذشته (۱۴۰۲) قیمت بلیت‌های هواپیما با افزایش رو به رو شد از سوی دیگر کمیود ناوگان هوایی نیز موجب کمیاب شدن بلیت هواپیما در بازار شده؛ پس از رای دیوان، قیمت بلیت پروازهای داخلی از سوسی شرکت‌های هواپیمایی حدود ۱۰۰ درصد افزایش یافت. ایرلاین‌ها مدعی هستند که دلیل گرانی بلیت به دلیل ثابت بودن نرخ در طول ۲ سال گذشته بود. البته همچنان ایرلاین‌ها ادعا می‌کنند که قیمت بلیست هواپیما با توجه به افزایش هزینه‌ها برای آنها صرفه اقتصادی ندارد و باید نرخ‌گذاری توسط خود شرکت‌های هواپیمایی انجام شود؛ البته دیوان عدالت اداری قیمت‌گذاری را به خود ایرلاین‌ها واگذار کرده بود اما وزارتخانه راه و شهرسازی این قانون را موقوف‌الاجرا کرد. بر همین اساس ایرلاین‌ها با موقوف الاجرا شدن قانون آزادسازی قیمت بلیت هواپیما به لجبازی کردن با سازمان‌های مربوطه افتادند و بلیت‌های خود را با قیمت‌های بالا یا «پزیش» در بازار عرضه کردند که این مساله موجب ناراضی‌تی مسافرن شده است.

به طور مثال با شروع موج بازگشت مسافران تهران از مقصد کیش و کمیود مسافر در مسیر معکوس، بلیت پرواز تهران – کیش در برخی سایت‌های فروش به کمتر از ۲۰۰ هزار تومان کاهش پیدا کرد. این در حالی است که بلیت پرواز کیش به تهران با قیمت بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان فروخته می‌شود.

در حالی که تصور می‌شد بعد از موقوف‌الاجرا رأی دیوان عدالت شاهد بازگشت قیمت بلیت هواپیما به قبل باشیم

مدیرکل دفتر خدمات فنی مهندسی وزارت صمت گفت: تاکنون ۱۲۰۰ شکایت در سامانه جامع خدمات پس از فروش ثبت شد و اکثر آنها به صلح انجامید ولی طبعاً ثبت شکایات باید بیشتر از این تعداد باشد.

حمید محله‌ای مدیرکل دفتر خدمات فنی مهندسی وزارت صمت در مصاحبه با رادیو اقتصاد گفت: با تکمیل همه عرضه کنندگان خودرو اعم از واردکننده و تولیدکننده در سامانه جامع خدمات پس از فروش، همه برندهای خودرو را در این سامانه جانیابی کردام.

وی افزود: مبنای خدمات پس از فروش، شکایت نیست بلکه شفافیت در ارائه خدمات است. یعنی هم متقاضی خدمت می‌داند چه خدماتی می‌گیرد و هم عرضه کننده می‌داند چه خدمتی باید ارائه دهد. در این سامانه شکایت عرضه می‌شود و با دو طرف عرضه مشتری و شرآکی در ارتباط می‌گیریم تا مشکل در همان ابتدا حل شود و اگر نشد موضوع به محاکم حقوقی ارسال می‌شود.مدیرکل

## تجهیز بیش از ۱۰۰۰ هکتار

## از زمین‌های کشاورزی اردبیل به سیستم آبیاری تحت فشار

مجری طرح‌های اشتغال‌زایی بنیاد برکت در استان اردبیل گفت: در راستای افزایش بهره‌وری تولید و مصرف بهینه آب در استان اردبیل، تاکنون بیش از ۱۰۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی مجهز به سیستم آبیاری تحت فشار شده‌اند.

مهرداد اصغری، مجری طرح‌های اشتغال‌زایی بنیاد برکت در استان اردبیل گفت: به همراه مسئولین شهرستان نیر از طرح‌های آبیاری کشاورزی روستاهای این شهرستان بازدید داشتیم که اقدامات مناسبی در زمینه مدیریت مصرف آب صورت گرفته است. وی افزود: با مشارکت مردم و حمایت‌های بنیاد برکت، ۲۳۰ هکتار از اراضی کشاورزی در روستاهای شهرستان نیر به آبیاری تحت فشار مجهز شده است.

مجری طرح‌های اشتغال‌زایی بنیاد برکت در استان اردبیل اظهار کرد: این اقدام با مشارکت مردم صورت گرفته و ضمن مدیریت مصرف آب در منطقه و افزایش بهره‌وری در تولید محصولات کشاورزی باعث شده است زمین‌های دیم بیشتری به صورت آبی کشت شوند.اصغری گفت: در راستای افزایش تولید و مشارکت مردم در استان اردبیل تاکنون بیش از ۱۰۰۰ هکتار از زمین های کشاورزی مجهز به سیستم آبیاری تحت فشار شده‌ اند.

# سیاست‌روز

### آسمان در اختیار متمولین

# از بلیت هواپیمای نجومی تا خرید جت شخصی



اما بررسی سایت‌های فروش بلیت هواپیما نشان می‌دهد؛ که برخلاف تذکرهای رئیس سازمان هواناسی و وزیر راه و شهرسازی همچنان فروش بلیت بالاتر از نرخ‌های مصوب در برخی مسیرها و توسط برخی ایرلاین‌ها ادامه دارد. از طرف دیگر با چارتر کردن برخی از خطوط پروازی توسط آژانس‌های هواپیمایی در روزهای مختلف، بلیت هواپیما نایاب می‌شود. به طور مثال در برخی از مسیرها هر ترد مانند تهران – مشهد یا بالکس، بلیست هواپیما موجود نیست!

ناگفته‌نماند در ایام پیک و قتی با کمیود بلیت مواجه می‌شویم یک دفعه سسر وکله دلالتان پیدا می‌شود و قیمت بلیت هواپیما به یکباره چند برابر به فروش می‌رسد و تنها بخش معدودی از جامعه می‌توانند نرخ آن را بپردازند.

محمد محمدی بخش (۲۰ فروردین) در نشست خبری وزارت راه و شهرسازی در پاسخ به سوال مهر مبنی بر اینکه نحوه قیمت‌گذاری بازار بلیست هواپیما چه زمانی به

## ثبت ۱۲۰۰ شکایت از خودروسازان در سامانه خدمات پس از فروش

دفتر خدمات فنی مهندسی وزارت صمت بیان کرد: تعداد شکایاتی که از طریق این سامانه وارد شده کم بود. شاید مردم هنوز این مسیر را دریافتند که از این مسیر نیز می‌توانند چنین موضوعاتی را دنبال کنند. تاکنون ۱۲۰۰ شکایت ثبت که همه آنها بررسی شد و اکثر آنها به صلح انجامید ولی طبعاً ثبت شکایات باید بیشتر از این تعداد باشد.

محله‌ای بیان اینکه خدمات پس از فروش در ایران وجود دارد، گفت: بخش‌هایی که مشکل آنها حل می‌شود را به حساب خدمات پس از فروش نمی‌گذاریم.

**آگهی موضوع ماده ۳– قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۵۳۰۷۰۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آژ آژادشهر پرونده کلاسه ۱۳۹۰/۰۷۰۰۰/۱۴۰۲/۱۴۴/۱۴۰۲ تصرفات مالکانه بلعلاضر متقاضی آقای علی درویش پور فرزند غلامحسین بشماره ششاسنامه ۹۲ صادره از کرج مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع از عرصه و اعیانی شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی از نوع مزروعی به مساحت ۴۳/۰ مترمربع فاضل ۱۲/۰۹۰۸/۲۴۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۴ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۰۸/آژادشهر مجوز گردیده است. لذا به منظور اطلاع خریداری ملک مع اواسطه از صاحب نسق اولیه مرحوم نورعلی کوهساریان فرزند ابراهیم برابر سند تصرفات اراضی به شماره ۴۰۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۴ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۰۸/آژادشهر مجوز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مردم مراتب در دو نوبت به صورتی که مورثی که اشخاص نسبت به این ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م-الف: ۸۱۶۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
م-الف: ۸۰۹۶
رضا سارانی – رئیس ثبت اسناد و املاک آژادشهر

**آگهی موضوع ماده ۳– قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۵۳۰۷۰۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آژ آژادشهر پرونده کلاسه ۱۳۹۰/۰۷۰۰۰/۱۴۰۲/۱۴۴/۱۴۰۲ تصرفات مالکانه بلعلاضر متقاضی آقای کاظم پناه فرزند محمد اسمعیل بشماره ششاسنامه ۹۲ صادره از بجای مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از عرصه و اعیانی شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی از نوع مزروعی به مساحت ۴۳/۰ مترمربع فاضل ۱۲/۰۹۰۸/۲۴۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۴ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۰۸/آژادشهر مجوز گردیده است. لذا به منظور اطلاع خریداری ملک مع اواسطه از صاحب نسق اولیه مرحوم نورعلی کوهساریان فرزند ابراهیم برابر سند تصافات اراضی به شماره ۴۰۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۴ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۰۸/آژادشهر مجوز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مردم مراتب در دو نوبت به صورتی که اشخاص نسبت به این ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
م-الف: ۸۰۹۸
رضا سارانی – رئیس ثبت اسناد و املاک آژادشهر

**آگهی موضوع ماده ۳– قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۵۳۰۷۰۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آژ آژادشهر پرونده کلاسه ۱۳۹۰/۰۷۰۰۰/۱۴۰۲/۱۴۴/۱۴۰۲ تصرفات مالکانه بلعلاضر متقاضی آقای محمد ابراهیم پناه فرزند محمد اسماعیل بشماره ششاسنامه ۷۹ صادره از تهران مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از عرصه و اعیانی شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی از نوع مزروعی به مساحت ۴۳/۰ مترمربع فاضل ۱۲/۰۹۰۸/۲۴۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۴ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۰۸/آژادشهر مجوز گردیده است. لذا به منظور اطلاع خریداری ملک مع اواسطه از صاحب نسق اولیه مرحوم نورعلی کوهساریان فرزند ابراهیم برابر سند املاکات اراضی به شماره ۴۰۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۴ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۰۸/آژادشهر مجوز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مردم مراتب در دو نوبت به صورتی که اشخاص نسبت به این ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
م-الف: ۸۱۰۰
رضا سارانی – رئیس ثبت اسناد و املاک آژادشهر

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۵۳۰۷۰۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آژ آژادشهر پرونده کلاسه ۱۳۹۰/۰۷۰۰۰/۱۴۰۲/۱۴۴/۱۴۰۲ تصرفات مالکانه بلعلاضر متقاضی خانم بی بی سارا طاهری فرزند مسان در شش‌دانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۳۷/۰ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۵۶۶۲ فرعی از ۱-اصلی واقع در کیندکاووس خیابان فجر بد از دبستان کمل بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک کیندک انتقال ملک مع اواسطه از فرزام جهانی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م-الف: ۸۱۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
م-الف: ۸۱۰۸
رضا سارانی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کیندکاووس

دوشنبه ۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ | شماره ۴۹۹ | [info@siasatrooz.ir](mailto:info@siasatrooz.ir) | [@siasatrooz](http://www.siasatrooz.ir) |

نشده و تا زمانی که ابلاغ نشده شود همچنان ستاد تنظیم بازار تصمیم‌گیرنده اصلی در این زمینه است. وی در ادامه تأکید کرد: قیمت بلیط هواپیما در شورای عالی برسی و به ستاد تنظیم بازار ارسال شده است و باید منتظر باشیم تا ستاد تنظیم بازار در این زمینه تصمیم‌گیری کند.»در حالی این شرایط ممکن اکنون گریبان گیر متقاضیان بلیت است که روز گذشته خبری مبنی بر مجوز خرید جت شخصی نیز از سوی رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در رسانه‌ها مطرح شد و سرو صداهای زیادی نیز به پا کرد.

محمد محمدی بخش رئیس سازمان هواپیمایی کشور خبری مبنی بر آزاد بودن خرید و فروش جت شخصی ۷ نفره داد و اعلام کرد «خرید و فروش جت‌های ۷ نفره برای عموم شهروندان آزاد است.

همچنین وی افزود: در حال حاضر «بسیاری از مردم از این فضا استفاده می‌کنند، مانند: تاجرها، برخی از مسئولان، تیم‌های ورزشی و تیم‌های اقتصادی از متقاضیان جت‌های خصوصی‌اند.»با توجه به سخنان رئیس سازمان هواپیمایی در خصوص «خرید و فروش جت شخصی» و عدم توجه به وضعیت بازار بلیت هواپیما مشخص است این بازار به دست متمولین افتاده؛ زیرا قطعاً مبلغ جت شخصی به گونه‌های نخواهد بود که عموم مردم توانایی خرید آن را داشته باشند.

به نظر بهمان بود متولی صنعت هواپیمایی کشور ابتدای به دنبال ساماندهی بلیت هواپیما بود تا آزاد سازی خرید جت شخصی برای عموم مردم! نکته جالب توجه این است که وقتی نگاه به قیمت جت شخصی ۷ نفره می‌اندازیم مشخص می‌شود فقط بخشی از جامعه توان خرید این وسیله را دارند زیرا کمتر کسی می‌تواند حداقل ۱۸۰ میلیارد تومان بابت یک وسیله نقلیه شخصی بپردازد.

۳۶۰۰ نقطه خدمات پس از فروش وجود دارد که سالانه همه این نقاط بررسی می‌شوند. علاوه بر آن واحدهای منعی نیز خدمات تعمیرگاهی انجام می‌دهند، ولی در جایی که به مانع و مشکل می‌خوریم که بیشتر آنها در راستای ضمانت است.مدیرکل دفتر خدمات فنی مهندسی وزارت صمت بیان کرد: هر ساله تولیدات و متقاضیان خودرو بیشتر می‌شود بنابراین شرکت‌ها باید توان خود را برای سرویس دهی بیشتر کنند. این سامانه در جهت اتصال مشتری و شرکت به یکدیگر است تا وضعیت بهبود پیدا کند.وی گفت: سال گذشته تلاش کردیم که انجمنی در عرصه خدمات پس از فروش ایجاد کنیم و خوشبختانه این انجمن در اتاق بازرگانی تشکیل شد و در اواخر سال بود که انتخابات آن نیز برگزار شد. همچنین کسانی که مدعی ارائه خدمات هستند تحت حمایت ما می‌گیرند و در این راستا نظارت و بازرسی و خدمات و آموزش در اختیار آنها قرار می‌دهیم که امید داریم موارد این حوزه در سال جاری بیشتر شود.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۵۳۰۷۰۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ موضوع کلاسه ۱۴۳۰/۰۴۰۰۰/۱۴۴/۱۴۰۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیندکاووس تصرفات مالکانه بلعلاضر متقاضی آقای سعید طاهلی ساریقه فرزند غیرعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۹۹ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۶۶۰۴ فرعی از ۱-اصلی واقع در کیندکاووس شهرک بخاراانین بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک کیندک انتقال ملک از شخصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م-الف: ۸۱۶۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
هادی عطائی مقدم – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کیندکاووس

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۵۳۰۷۰۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیندکاووس تصرفات مالکانه بلعلاضر متقاضی خانم بی بی سارا طاهری فرزند مسان در شش‌دانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۳۷/۰ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۵۶۶۲ فرعی از ۱-اصلی واقع در کیندکاووس خیابان فجر بد از دبستان کمل بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک کیندک انتقال ملک مع اواسطه از فرزام جهانی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م-الف: ۸۱۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
هادی عطائی مقدم – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کیندکاووس

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۵۳۰۷۰۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷۰۵۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آژ آژادشهر پرونده کلاسه ۱۳۹۰/۰۷۰۰۰/۱۴۰۲/۱۴۴/۱۴۰۲ تصرفات مالکانه بلعلاضر متقاضی آقای سعید طاهلی ساریقه فرزند غیرعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین رزاعی ۱-قطعه اول به مساحت ۷/۰۸۴۵ مترمربع فاضل یک پلاک ۷/۰۳۹۹/اصلی کوه به مساحت ۱۶۸/۳۷ مترمربع تمامت پلاک ۶۷۳ / ۳۳۹۹ / ۷-اصلی بخش ۸ آژادشهر ۳-قطعه سوب به مساحت ۵ / ۳۳۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۳۹۹ / ۷-اصلی که به پلاک ۹۹ / ۳۳۹۹ / ۷-اصلی بخش ۸ ثبت آژادشهر خریداری ملک از بعضی مالکان رسمی شرعی خانم ها مدیحه حاجی باقری فرزند عبدالجواد آرتینا و فریبا و بیبا نارگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م-الف: ۸۱۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
م-الف: ۸۱۰۸
رضا سارانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آژادشهر

ششاسه آگهی: ۱۷۰۵۶۸۰

حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور